8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	23.07.2021
	№
	211

	г. Бабаево

	О признании утратившим силу постановления администрации Бабаевского муниципального района от 12.08.2015 № 467

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального района от 12.08.2015 № 467 « О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых находящимися в ведении органов местного самоуправления Бабаевского муниципального района муниципальными учреждениями».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Временно исполняющий обязанности

руководителя администрации

Бабаевского муниципального района                                                    Н.Х.  Пузенков

PAGE
2